
Nr OSO.0050.69.2024 

 

 

              ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

            Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 07 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Wójta Gminy Wręczyca Wielka do spraw organizacji 

wyborów zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024r. poz. 609), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2023r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta RP z 11 marca 2024r. 

w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

           zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Magdalenę Kasprzak- Sekretarz Gminy Wręczyca Wielka na pełnomocnika 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

na terenie Gminy Wręczyca Wielka zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno- materialnych obwodowym  

komisjom wyborczym; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji wyborów o jakich mowa  

w punkcie 1; 

4) współdziałanie z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. 

§ 3. Realizację zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


